
 

 

 
DELIBERAZIONE CONSILIARE 

 

 
N°  25/2017   OGGETTO: Nuovo contratto di assistenza hardware e 

                                             software per l’Ente. 
 

 

                                                                                      
L’anno 2017 il giorno 13 del mese di novembre, alle ore 20.30, presso la sede dell’Ordine dei 

Medici di Gorizia, via Brigata Casale, 19/B si è riunito il Consiglio dell’Ordine dei Medici 

Chirurghi e Odontoiatri della Provincia di Gorizia, 

    

              PRESENTI           ASSENTI 
 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente               (____X_______)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente        (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Antonio Colonna         Segretario         (_____X______)   (_____________)  

Dr.ssa Liliana Foghin                       Tesoriere                (_____X_____)    (_____________) 

Dr.ssa Chiara Bregant        Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.      (____X______)    (_____________) 

Dr.      Gianfranco Ferrari        Consigliere  Od.      (_____X______)   (_____________)  

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere              (______X_____)   (_____________) 

Dr.ssa Francesca Verginella        Consigliere              (____________)   (______X______) 

Dr.ssa Laura Zulli        Consigliere              (______X_____)   (_____________) 

 

 
REVISORI DEI CONTI 
Dr Lucio Medeot   Presidente  (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Marcella Bernardi  Componente  (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Leila Tomasin   Componente  (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Silvia Marizza   Revisore supplente     (____________)   (______X______) 

 

 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dott. Antonio Colonna. 
 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine Provinciale del Medici Chirurghi e Odontoiatri di Gorizia, nella 

seduta del 13 novembre 2017 

 

Vista la Deliberazione n. 17 del 25 settembre 2017 con la quale si nominava RUP la Dott.ssa Cettul 

dandole mandato di richiesdere preventivi per l’assistenza e la manutenzione dei computer e delle 

attrezzature informatiche della sede; 

 

Visti e valutati i preventivi raccolti e pervenuti dalle Ditte TECSIS srl e DIGIsoft srl; 

 



 

 

 

 

 

Considerato che il preventivo proposto dalla Ditta DIGIsoft srl presenta il prezzo più basso; 

 

Ritenuto altresì che la Ditta DIGIsoft srl ha sede e negozio in Gorizia e che un tanto risulta rilevante 

qualora, oltre all’ordinaria assistenza in remoto, si renda necessario un tempestivo intervento di 

supporto in sede,  

 

Visti il Codice degli appalti e le linee guida dell’ANAC in materia di appalti; 

 

Vista la disponibilità dei relativi capitoli di spesa del bilancio di previsione 2018. 

 

Il Consiglio all’unanimità 

 

DELIBERA 

 

di affidare l’incarico di  assistenza tecnica hardware e software per l’Ente per l’anno 2018 alla Ditta 

DIGIsoft srl di Gorizia che propone un canone annuo di € 300 + iva con reperibilità da lunedì a 

venerdì dalle 9.00 alle 12.30 e dalle 16.00 alle 19.00, e con assistenza telefonica e interventi di 

teleassistenza. Costo orario di intervento presso la sede dell’Ordine € 30,00 + iva. Smart CIG: 

Z20219D60C. 

 

 

 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

 

      IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE  

   Dott. Antonio Colonna                       Dott.ssa Roberta Chersevani 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di Gorizia, 
pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 

 


